
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë  për  znj.  Alba
Zaloshnja. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1812 akti, datë 05.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41499 prot., datë
07.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e gjykimit të çështjes civile që i
përket:

Paditës:    Dashamir Petrela etj

I paditur:        Kadri Pazari etj
                                      
Objekti:   Kthim frutash civile 

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Alba
Zaloshnja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë  për  z.  Siri
Minarolli.  

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1812 akti, datë 05.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41500 prot., datë
07.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e gjykimit të çështjes civile që i
përket:

Paditës:    Dashamir Petrela etj

I paditur:        Kadri Pazari etj
                                      
Objekti:   Kthim frutash civile 

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  për  z. Siri
Minarolli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë  për  z.  Oran
Minarolli.  

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1812 akti, datë 05.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41500 prot., datë
07.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e gjykimit të çështjes civile që i
përket:

Paditës:           Dashamir Petrela etj

I paditur:        Kadri Pazari etj
                                      
Objekti:          Kthim frutash civile 

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Oran
Minarolli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Julinda
Minarolli.  

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1812 akti, datë 05.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41502 prot., datë
07.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e gjykimit të çështjes civile që i
përket:

Paditës:           Dashamir Petrela etj

I paditur:        Kadri Pazari etj
                                      
Objekti:          Kthim frutash civile 

                                      
Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Julinda Minarolli, në tabelën e  shpalljeve  të  Sektorit  të Informimit  dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Përparim
Minarolli.  

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1812 akti, datë 05.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41503 prot., datë
07.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e gjykimit të çështjes civile që i
përket:

Paditës:           Dashamir Petrela etj

I paditur:        Kadri Pazari etj
                                      
Objekti:          Kthim frutash civile 

                                      
Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  z.
Përparim Minarolli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Gjylizar
Islamaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1812 akti, datë 05.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41504 prot., datë
07.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e gjykimit të çështjes civile që i
përket:

Paditës:           Dashamir Petrela etj

I paditur:        Kadri Pazari etj
                                      
Objekti:          Kthim frutash civile 

                                      
Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Gjylizar  Islamaj, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Abdi Hysa.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1812 akti, datë 05.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41505 prot., datë
07.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e gjykimit të çështjes civile që i
përket:

Paditës:           Dashamir Petrela etj

I paditur:        Kadri Pazari etj
                                      
Objekti:          Kthim frutash civile 

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  për  z. Abdi
Hysa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Etleva
Prespa. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1812 akti, datë 05.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41506 prot., datë
07.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e gjykimit të çështjes civile që i
përket:

Paditës:           Dashamir Petrela etj

I paditur:        Kadri Pazari etj
                                      
Objekti:          Kthim frutash civile 

                                      
Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Etleva  Prespa, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë  për  z.  Astrit
Minarolli. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1812 akti, datë 05.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41507 prot., datë
07.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e gjykimit të çështjes civile që i
përket:

Paditës:           Dashamir Petrela etj

I paditur:        Kadri Pazari etj
                                      
Objekti:          Kthim frutash civile 

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Astrit
Minarolli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor Tiranë për z.  Lulëzim
Preza.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1812 akti, datë 05.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41508 prot., datë
07.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e gjykimit të çështjes civile që i
përket:

Paditës:           Dashamir Petrela etj

I paditur:        Kadri Pazari etj
                                      
Objekti:          Kthim frutash civile 

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Lulëzim
Preza, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Arefi Bregu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1812 akti, datë 03.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41510 prot., datë
07.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e gjykimit të çështjes penale që i
përket:

Viktimës:        Afrefi Bregu

                                      
Objekti:       Pushimin e çështjes penale që i përketprocedimit penal nr. 1452, viti 2018,
për veprën penale të parashikuar nga neni 290/2 i Kodit Penal.  

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  për  z. Arefi
Bregu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.


